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
Campeonato Interno Da Escola 
De Futebol Oficial Do Cruzeiro

Prof. Zeca E Renato Boschi 
Da Equipe Sub 07, Bola 
Cheia Da Terceira Rodada Do 
Campeonato Interno Da Escola 
De Futebol Oficial Do Cruzeiro

Prof. Zeca e Gustavo Occhi 
Da Equipe Sub 07, Bola 
Cheia Da Terceira Rodada Do 
Campeonato Interno Da Escola 
De Futebol Oficial Do Cruzeiro

Prof. Zeca e Davi Dias da 
equipe sub 09, bola cheia 
da terceira rodada do 
campeonato interno da Escola 
de Futebol Oficial do Cruzeiro

Mônica Hortolan, executiva da Natura, Idelma, proprietária da 
loja e Ivanilde Reis durante inauguração da loja

Idelma e Duilio

Idelma Alves Alencar, proprietária da Loja Física da Natura, 
juntamente com Francisco, diretor de expansão da Natura

Ricardo Felix da RR Motos sempre muito 
atencioso com todos seus clientes

Halloween do Cond. Villaggio di Itaici, com a participação da 
equipe Atento, supervisores Renato e Eduardo

Alunos do Colégio Alves de Oliveira aprendendo e se divertindo em Aula de Culinária

A Miss Brasil Láisa Luisa, tem 12 anos e uma agenda cheia 
de eventos no mundo da moda. Parabéns e muito sucesso!

Adriano Geist  junto com alguns dos seus 
alunos, após treino no box G7 CrossFit. 
Aproveite e faça 3 aulas experimentais, 
ligue 9.9144-1353 e informe-se

Indaiatuba ganhou a 
primeira franquia de 
lojas da Natura, com um 
coquetel de inauguração 
a proprietária Idelma 
Alves Alencar deu as 
boas vindas as clientes. 
O Grupo Mais Expressão 
deseja muito sucesso!

Organizadores e autoridades de Indaiatuba no 1º 
CiaspeNejo que aconteceu no Indaiatuba Clube

Luiz Henrique e Sonia Furlan, Karina Yamauti Doi, Massao 
Kanesaki e filho no 1º CiaspeNego

Iara P Borba , Lilian Calonga, Mariza Muller , Noêmia 
Roncato e Daniel Calonga participando da 18ª Feira da 
Bondade no Pavilhão da Viber

Beatriz Balthazar, Mariza Muller e Iara Patrícia Borba na 
18ª Feira da Bondade

Andrea Fernandes e Franklin Pedroso no lançamento da 
decoração de fim de ano do Polo Shopping Indaiatuba

Abdalla Daichoum e Raissa Schroeder na primeira 
vernissage da Raissa, com o tema Exposição Florescer

Fotos Helga Takeno
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Locação – Salões e Salas

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar Condicio-
nado, Carpete de Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 + IPTU

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. 
R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 
+ IPTU

CENTRO 
SALÃO 25m², 24 de maio. 
R$ 1000,00 + iptu

Cidade Nova I – SL00309
Salão c/ 55M²
R$ 1.100,00 

Centro – SL00323
Salão c/ 30M² E 01 Wc.
R$ 1.200,00 R. 15 de Novembro, 432

V. Teller- SL00328
Sala c/ 80M² C/ 02 Wcs.

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários.
R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

Locação - Casas

Jd. Adriana – CA02881
Casa de fundos com 02 cômodos amplos, 
Wc, vaga para moto. R$ 550,00 + IPTU

Jd. Pau Preto – CA02513
Casa de fundos com 01 dormitório, 
cozinha, sala, lavanderia, Wc, despensa, 
quintal com churrasqueira, sem vaga.
R$ 600,00 + IPTU

Jd. Califórnia– CA 02570
01 dormitório, cozinha, sala, Wc, 01 vaga.
R$ 600 + IPTU

Jd. Morada do sol
01 dormitório, sala, cozinha, a.s, garagem 
e amplo quintal. 
R$ 650,00 ISENTO DE IPTU

Jd. Morada do Sol – CA 02977
02 dormitórios, sala, cozinha, Wc, área de 
serviço, 01 vaga
R$ 780,00 isento de iptu

Centro ca03007
02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
e vaga p/ moto 
R$ 800,00 + IPTU

Centro CA02867 
02 dormitórios, sala, copa, cozinha, 02 
banheiros. Sem vaga. 
R$ 850,00 + IPTU

Jd.Adriana – CA03005
(piso superior) 02 dormitórios, sala, cozi-
nha, Wc, varanda, sem vaga.
R$ 900,00 

JD MORADA DO SOL 
02 dorm (1 suíte), sala, cozinha, wc e 
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
2 AMBIENTES, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, 2 VAGAS NO SUBSOLO. ANDAR ALTO, 
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - R$450.000,00 (FINANCIA, ESTUDA PROPOSTAS)
 
JD. PEDROSO - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
1 VAGA COBERTA. RICO EM MÓVEIS PLANEJADOS - R$230.000,00 (PERMUTA POR 
TERRENOS ATÉ 50% DO VALOR)

JD. PAU PRETO - CASA COM 4 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO. FUNDOS C/ + 1 QUARTO E BANHEIRO, 1 VAGA COBERTA. TERRENO DE 
250 M² - R$450.000,00
 
JD. PARK REAL - LOTE COM 150 MTS, CONDOMÍNIO COM QUADRA POLIESPORTIVA, 
SALÃO DE FESTAS, ETC - PRÓXIMO AO PARQUE ECOLÓGICO - R$120.000,00
 
V. MARIA ELENA - TERRENO COM 320 MTS, ÓTIMA TOPOGRAFIA E LOCALIZAÇÃO, 
DESMEMBRA - R$260.000,00 (IDEAL PARA INVESTIDOR)
 
RES. BRÉSCIA - TERRENO EM CONDOMÍNIO FECHADO COM 200 MTS, BOA TOPO-
GRAFIA, FRENTE PARA ÁREA VERDE E COM INFRA ESTRUTURA COMPLETA DE 
LAZER, SEGURANÇA 24 HS - R$142.000,00

VENHA REALIZAR SEU SONHO!!! 
VOCÊ PODE! CASAS A PARTIR 

DE R$ 185.000,00 
TERRENO + CONSTRUÇÃO 
Fone: 3875-7672 / 9.7405-1651

OPORTUNIDADE: AP. TERREO DUETO 
DI MARIAH C/ 3 DORM. PLANTA MAIOR 
.1 SUÍTE,WC SOCIAL,GABINETES E 
BOX BLINDEX, LAVAND.COZ. PLANEJ. 
VARANDA GOURMET, 3 VAGAS DE GA-
RAGEM, COND. PORTARIA . 24H ACADE-
MIA, PISCINA, QUADRA POLIESPORTI-
VA,SAUNA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO 
AO LADO DE SUPERMERCADOS,ES-
COLAS, AV. CONCEIÇÃO E ACESSO A 
RODOV, VALOR R$ 350.000,00

CH00312 - CHÁCARA PARA VENDA - COND. 
HELVETIA COUNTRY  - INDAIATUBA - 3 
DORMS. (3 SUITES C/ ARMARIOS) 3 SALAS, 
LAVABO, DEP. DE EMPREG. C/ WC, LAV., 2 
VAGAS COBERTAS, PISCINA, AMPLA AREA 
VERDE, 310,00 MTS A/C E 1565,00 MTS DE 
TERRENO AC IMÓVEL COMO PARTE DE 
PAGTO: R$ 1.490.000,00

SÍTIO

ST0048 LINDO SÍTIO DIVISA C/ CARDEAL E 
INDAIATUBA C/ 36.000MT C/ CASA 2 SUITES 
SALA COZ. WC. C/ LAGO R$1.200.000 TOTAL-
MENTE PLANO AC. IMÓVEL PARTE PAG.

IMÓVEIS A VENDA
ST00045 ELIAS FAUSTO C/24.200MT C/
ÁGUA, SALA, COZINHA, 3DORM, LAVAN-
DERIA, WC.SOCIAL, CASA DE CASEIRO, 
CAMPO DE FUTEBOL, PISCINA, CHURR. 
QUIOSQUE  VALOR R$1.200.000 ACEITO 
PERMUTA.

IMÓVEIS LOCAÇÃO

CASA JD DAS ANDORINHAS R$1.200,00 + 
IPTU - 2DORM, SALA, COZ. WC. QUINTAL, 
2 VAGAS

SALA CORPORAIS  78MT VALOR $1.200 
+COND. R$425 + IPTU$80,00

CAC0001 LINDA CASA  CONDOMÍNIO BRÉCIA 
COM 200MT E ÁREA DE 210 C/3 SUÍTES SACA-
DA SALA COM VARANDA GOURMET COZINHA 
AMERICANA LAVABO 4 ESCADA DE MÁRMORE 
VAGAS VALOR R$750.000,00

CAC0002 LINDA CASA TÉRREA C/200MT 
A/C170MT 3DORM S/1SUITE, WC SOCIAL 
LAVABO SALA AMPLA COZ. ÁREA GOURMET 
LAVANDERIA 2VAGAS VALOR R$680.000,00 

CA01041 CASA CIDADE NOVA TERRENO 
250MT C/155M2. 2DORM. SALA. COZ. WC. 2 
VAGAS. + 1DOR, SALA. COZ. NOS FUNDOS. 
VALOR R$360.000

CA01124 JD. VALENÇA R$600.000,00 3DORM 
S/2 SUÍTES PISO PORCELANATO  ESCADA 
MÁRMORE TRAVERT ESCRITÓRIO COZ.PLA-
NEJ. LAVAB. FOGÃO COKTOP. FORNO ELE 
TE.COUFA. LA V.PLANEJ. DISPENSA.DOR-
M+WC DE EMPREGADA. EDÍCULA CHURRA. 
FOGÃO A LENHA E FORNO PIZZA 2 VAGAS.
ACEITA IMÓVEL MENOR VALOR.

CHÁCARAS 

CH 0001 CHÁCARA EM COND FECHA-
DO HELVETIA COUTRY C/ 2.400MT SALA 
3AMB, 4SUITES, VOZ, COPA, DISPENSA, 
WC SOCIAL, LAV, ARMÁRIOS, PISCINA, 
ÁREA GOURMET VAGAS DE GARAGEM 
R$1.900.000,00
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classificados

Casa 3dorms no condo-
mínio Montreal R$ 390 mil 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Casa com 2 dorm., sala, 
cozinha e banheiro, fun-
dos com edícula + quarto, 
sala e banheiro. Garagem 
coberta para 2 carros. Cô-
modos grandes, terreno 
com 260 m², próxima a mer-
cado, padaria, escola, etc. 
- R$430.000,00. Aceita per-
muta por terrenos até 50% 
do valor do imóvel! Fone 
/ Whatsapp: 998118218 
CRECI 165463F
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  at : 
2700m²,para construtores 
é possível,desmembrar 
os 2700m² em 4 lotes, 
sendo 3 de 380m² e 1 de 
950m² - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092

Casa com 3 dorm., sala, 
cozinha grande, 2 banhei-
ros, quintal, vaga coberta 
para 2 carros, bairro tran-
quilo próximo ao parque 
ecológico e parque mall 
- R$450.000,00.  Estuda 
permuta por imóvel em 
condomínio. Terreno com 
250 mts, área construída de 
154 mts. Fone / Whatsapp: 
998118218 CRECI 165463F
Casa com 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, garagem 
coberta para 1 carro. Terreno 
de esquina com 190 m² no 
jardim pau preto, próxima 
ao centro da cidade, região 
com grande potencial para 
escritórios, salas comerciais, 
etc. - R$380.000,00. Fone / 
Whatsapp: 998118218 CRE-
CI 165463F
Casa nova com 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social, 1 vaga. 
ótima localização, próxima 
ao clube de campo do 9 de 
Julho - R$350.000,00 Fone 
/ Whatsapp: 998118218 
CRECI 165463F

Casas 2D – Financiamento 
pela caixa ecônomica do terre-
no e da construção E2: E95– 
consulte-nos F. 9.8136-7331 
/ 3885-4500 CRECI 74.092
Cond. Vista Verde 
(R$450.000,00) – Vendo 
casa térrea 3 dorm (1 
suíte) e demais depen-
dencias, lavabo, cozinha 
planejada. Ar condiciona-
do, aquecedor solar, dorm 
com planejados, lavande-
ria, churrasqueira, quintal, 
garagem para 3 carros. 
Condomínio fechado, por-
taria 24 horas , câmeras, 
seg. total. Aceito terreno/ 
imóvel como parte de 
pagamento. F.: (19) 3392-
9149 / (19) 99975-0534.
Montreal (R$470.000) 
– Vendo casa fino aca-
bamento, c/ água quente, 
captação de água da chu-
va , lavabo, suíte master, 
2 demi suíte, churr., etc... 
F.: 98151-0501

Imperdível!! Permuta-
-se uma ótima casa em 
½ lote, no Jd. do Valle, 
por uma na Cecap. 
Base: R$320.000,00 se 
for de maior valor, po-
de-se voltar até 30mil 
reais. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294
M. Sol – rua - 57, 1 
dormitórios sala, co-
zinha, wc social, la-
vanderia, garagem. 
Toda em em estrutura 
para sobrado. Oportu-
nidade única!! Apenas: 
R$215.000,00 ac. fi-
nanc, ou terreno no 
negócio. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294
M. Sol – Rua 20, 250 
m2 - 1 dormitório sala, 
cozinha, wc social , 
lavanderia, constru-
ída nos fundos com 
estrutura para sobra-
do e um belo terreno 
ajardinado na frente. 
Apenas: R$250.000,00 
ac. financiamento F. 
3017-2608 / 99762-7997 
/ 3935-3294. 
Montreal - Construí-
mos casas e vendemos 
terrenos na planta, em 
fino acabamento com 
3 suítes, lavado, per-
golado, 2 garagens, 
blindex verde e acaba-
mento em granito . Te-
mos terreno e condo-
minío fechado. F.:(19) 
98151-0501
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Alugo - Galpão c/ 200m² 
no Distrito Jóia c/ Habite-se, 
bombeiro, F. 99324-7676.
Centro – SL00323 - Sa-
lão c/ 30M² E 01 Wc. R$ 
1.200,00 R. 15 de Novem-
bro, 432 F. 3875-2215

 
Jd. Califórnia– CA 02570 - 1 
dorm, coz., sala, Wc, 1 vaga. 
R$ 600 + IPTU F. 3875-2215 

Apto no Cond. Villagio 
D´Amore, 3D., 1 suíte, sala 
de jantar, sala de estar, 
sacada, móveis planejados, 
andar alto c/ vista para a 
cidade, 1 vaga coberta - 
R$357.000 (c/ proprietário). 
Whatsapp: 998118218

Chácara no Olho D’água - 
1000m², terreno plano, cerca-
do, água encanada, esgoto, 
pés de fruta - R$120 MIL (19) 
98136-7331 CRECI 74.092

Chacara no Pq. Da Grama 
com 5.130 m² R$190 MIL 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Sítio em Piedade SP 
- 26.000m², casa c/ 03 
dormitórios, 02 wcs , 
toda avarandada, gra-
mada,  pomar, área de 
cultura, bosque, água 
de mina, 01 tanques 
com peixes abastecido 
com água por gravida-
de,   diversas árvores 
frutíferas, play groud 
,a 12 km do centro,  
R$390.000,00 aceita 
imóvel em indRaiatuba 
de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parce-
lamento. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-3294
 

Cond. Fechado Ter-
ra Nobre c/ 300m2 – 
plano, fica entre ca-
sas R$205.000,00 Cel. 
99324-7676

Jd. Bela Vista com 300m² 
R$155 mil F. (19) 98136-
7331 CRECI 74.092.
Loteamento Jd. Resi-
dencial Dona Lucilla -  
Terrenos de 300 m² E 378 
m². Valores á partir de R$ 
240.000,00. F. 3875-2215
Mosteiro de Itaici– 
TR00794 - Terreno de 
2.500 m² R$ 370.000,00 
F. 3875-2215
Oportunidade! Jd. 
Império (Vila Para-
ty) – TR00799 - 150m² 
preço de lançamento. 
R$90.000,00 F. 3875-
2215
Parque São Lourenço 
(único lote na rua) 150m2 
– planíssimo – R$1100,00 
p/ m2 -escriturado. F. 3017-
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